
 

令和６年８月２０日 

お客様 各位 

奄美大島信用金庫 

 

通帳への摘要入力サービス終了のお知らせ 

 

 平素より奄美大島信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫は、これまでお客さまが伝票の「摘要」欄にご記入いただいた文言を通

帳に表示する「摘要入力サービス」のご依頼を受けておりましたが、窓口業務の

効率化を図るため、下記の通り、令和６年１２月３０日をもちまして本サービス

の提供を終了させていただきます。 

 今後ともサービスの充実を図り、お客さまのご満足や利便性の向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

「摘要入力サービス」終了日 令和６年１２月３０日（月） 

 

※夜間金庫入金の際の摘要入力サービスは、終了の対象外とさせていただきます。 

※給与や年金などの振込や公共料金等の自動引き落としの摘要は、これまで通り

通帳へ表示させていただきます。 

 

 


